
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
дополнительного образования «Дом детского творчества» с. Быков 
________________________Долинского района Сахалинской области_______________________  

694062, Сахалинская область, Долинский район, с.Быков,ул.Горняцкая,16 б, тел(факс)29471 
e-mail: bykovddt58@mail.ru

ПРИКАЗ

от 02.12.2022г. № 50-ОД

О внедрении модели наставничества педагогических работников 
в МБОУДО ДДТ с. Быков

В соответствии с решением педагогического совета МБОУДО ДДТ с. Быков 
Долинского района Сахалинской области от 29.11.2022г. (протокол № 2) 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести с 01.12.2022 г. в действие прилагаемые:
1.1 Положение о системе наставничества педагогических работников в 

МБОУДО ДДТ с. Быков;
1.2 Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о системе 

наставничества педагогических работников в МБОУДО ДДТ с. Быков.
2. Ответственным за координацию и оперативный контроль внедрения 

модели наставничества педагогических работников в МБОУДО ДДТ с. Быков в 
соответствии с пунктом 1 настоящего приказа назначить методиста Темербекову 
Анну Александровну.

3. Довести настоящий приказ до сведения всего педагогического коллектива.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:bykovddt58@mail.ru

